CONVOCAGAO — CONCURSO PUBLICO 001/2019

O Departamento de Gestdo de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Publico abaixo
relacionados, por ordem de classificagdo, a comparecerem no dia 07/08/2020, no horario abaixo
relacionado, no Departamento de Gestdo de Pessoal, a Rua Argolino de Moraes, 405 — Vila Séao
Francisco, Hortolandia — SP, para tratar de sua admissdo. O ndo comparecimento implicara na perda dos
direitos legais decorrentes do Concurso Publico 001/2019.

Aos candidatos ao cargo de professor de educacgéo basica, favor trazer original e cépia do certificado de
conclusédo e histérico escolar ou original e copia do diploma e histérico escolar. Caso trabalhe em outra
instituicao, trazer a atribuigao.

Cargo: Professor de Educacéao Basica
Especialidade: EJA/Educacao Infantil e Ensino Fundamental
Horario: 09:00 h.

CLASS NOME DOCUMENTOS
130° ANDREA DIAS DE MOURA FRIAS 13342000 MG
131° ELISA RIBEIRO CASTELO BRANCO DRUMMOND 256288879 RJ
132° RACHEL SOBREIRA BARROSO 2026112 DF
133° EZEQUIEL AUGUSTO VIANA DOS SANTOS 471216136
134° JULIANA PAVAN DE ARAUJO 424799029
135° TAMIRES DA SILVA OLIVEIRA 497043671
136° CAMILA ALVES GUARIGLIA 47877509X
137° GRACIELE MOREIRA BATISTA MAIAO 334654634
138° MAIARA CAROLINI BRIOCHI 481896910
139° EMILY RIZZI CRISTOFOLETTI 48015126X

Cargo: Professor de Educacgéao Basica
Especialidade: EJA/Educacao Infantil e Ensino Fundamental
Horério: 10:00 h.

CLASS NOME DOCUMENTOS
140° MARILIA LARA BERGAMO 415954423
141° ISABELLE LOUISE PADILHA OCAMPO 477870922
142° SAMUEL GUSTAVO FERREIRA 349968883
143° JULIA SARAIVA SAUER 522861957
144° MARCIA APARECIDA PEREIRA LAMEU 409524724
145° CINTIA JULIANA DE ALMEIDA FERREIRA 432698474
146° JULIANA SAMPAIO MORI 335850030
147° REGINA CELIA TEIXEIRA VASCONCELOS 635035339
148° THAIS CRISTINA CORREIA FONSECA TAVARES 443732206
149° HELENILDA DA SILVA 34003439-7



Cargo: Professor de Educacéao Basica
Especialidade: EJA/Educacao Infantil e Ensino Fundamental

Horario: 11:00 h.

CLASS
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°

NOME
FERNANDA SANTOS DA SILVA FERRARI
VIVIANE FERNANDA ALVES MAZETTO
ADRIANA CRISTINA MARTINS PANIN
ROSEMERE LACERDA DE SOUSA WOLF
ROSELI DOS SANTOS DELLA JUSTINA
GERUSA MARTINS VIEIRA DOS SANTOS
RENATA BATISTA DA SILVA
LEANDRO PEREIRA CANUTO
SIMONE CRISTINA GOMES CRISTIANINI
LUCIANA PAVAN
ANDREIA PEREIRA LIRA

Hortolandia, 31 de julho de 2020

CLAUDEMIR AP. MARQUES FRANCISCO
SECRETARIO MUNICIPAL INTERINO

DOCUMENTOS
425455427
44463597-X
21553095-0
41358841-5
333301420
95021425 PR
454374744
437863591
229411800
24194692X
419562461

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E GESTAO PESSOAL



