

CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Departamento de Gestão de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no dia **07/08/2020**, no horário abaixo relacionado, no Departamento de Gestão de Pessoal, à Rua Argolino de Moraes, 405 – Vila São Francisco, Hortolândia – SP, para tratar de sua admissão. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 001/2019.

Aos candidatos ao cargo de professor de educação básica, favor trazer original e cópia do certificado de conclusão e histórico escolar ou original e cópia do diploma e histórico escolar. Caso trabalhe em outra instituição, trazer a atribuição.

Cargo: Professor de Educação Básica

Especialidade: EJA/Educação Infantil e Ensino Fundamental

Horário: 09:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
130°	ANDREA DIAS DE MOURA FRIAS	13342000 MG
131°	ELISA RIBEIRO CASTELO BRANCO DRUMMOND	256288879 RJ
132°	RACHEL SOBREIRA BARROSO	2026112 DF
133°	EZEQUIEL AUGUSTO VIANA DOS SANTOS	471216136
134°	JULIANA PAVAN DE ARAUJO	424799029
135°	TAMIRES DA SILVA OLIVEIRA	497043671
136°	CAMILA ALVES GUARIGLIA	47877509X
137°	GRACIELE MOREIRA BATISTA MAIÃO	334654634
138°	MAIARA CAROLINI BRIOCHI	481896910
139°	EMILY RIZZI CRISTOFOLETTI	48015126X

Cargo: Professor de Educação Básica

Especialidade: EJA/Educação Infantil e Ensino Fundamental

Horário: 10:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
140°	MARILIA LARA BERGAMO	415954423
141°	ISABELLE LOUISE PADILHA OCAMPO	477870922
142°	SAMUEL GUSTAVO FERREIRA	349968883
143°	JÚLIA SARAIVA SAUER	522861957
144°	MARCIA APARECIDA PEREIRA LAMEU	409524724
145°	CÍNTIA JULIANA DE ALMEIDA FERREIRA	432698474
146°	JULIANA SAMPAIO MORI	335850030
147°	REGINA CELIA TEIXEIRA VASCONCELOS	635035339
148°	THAIS CRISTINA CORREIA FONSECA TAVARES	443732206
149°	HELENILDA DA SILVA	34003439-7



Cargo: Professor de Educação Básica Especialidade: EJA/Educação Infantil e Ensino Fundamental

. Horário: 11:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
150°	FERNANDA SANTOS DA SILVA FERRARI	425455427
151°	VIVIANE FERNANDA ALVES MAZETTO	44463597-X
152°	ADRIANA CRISTINA MARTINS PANIN	21553095-0
153°	ROSEMERE LACERDA DE SOUSA WOLF	41358841-5
154°	ROSELI DOS SANTOS DELLA JUSTINA	333301420
155°	GERUSA MARTINS VIEIRA DOS SANTOS	95021425 PR
156°	RENATA BATISTA DA SILVA	454374744
157°	LEANDRO PEREIRA CANUTO	437863591
158°	SIMONE CRISTINA GOMES CRISTIANINI	229411800
159°	LUCIANA PAVAN	24194692X
160°	ANDREIA PEREIRA LIRA	419562461

Hortolândia, 31 de julho de 2020

CLAUDEMIR AP. MARQUES FRANCISCO

SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PESSOAL